6 01 cx Caneta marca Texto, tinta cor amarela - caixa com 12 unidades. 

R$ 29,89 

R$ 29,89 

7 10 unid 

Pasta plástica c/elástico 3,5 cm – formato: 336 mm x 245 mm x 35 

mm - cor amarela -  

R$ 6,35 

R$ 63,50 

O valor total máximo estimado para aquisição dos materiais é de R$ 4.396,11 (quatro mil 

trezentos e noventa e seis reais e onze centavos). 

O valor da contratação será definido após a apuração das propostas apresentadas, junto ao 

Setor de Compras da contratante, tendo como critério o vencedor pelo MENOR VALOR ITEM. 

13. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 

As despesas para atender a esta contratação estão programadas em dotação orçamentária na